0337 – Gestão de Ações Essenciais à Justiça 
Ação: 6007.0000 – Manutenção Administrativa 
Subação: 023319 – Manutenção Predial 
Natureza de Despesa: 3390 - Despesas Correntes - Outras Despesas Correntes 
Fonte: 2.7.59.000000 

2.2 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 7.500.000,00 (sete milhões e 
quinhentos mil reais) e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto no Anexo I - Termo de 
Referência, parte integrante deste edital. 

3 DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

http://www.gov.br/compras

3.1 Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema